АДМИНИСТРАЦИЯ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА СОСНОВСКОЕ

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2018 №___24____
О предоставлении разрешения на отклонение  от предельных

параметров  разрешенного  строительства

Руководствуясь  Градостроительным  кодексом  Российской  Федерации,
Постановлением  администрации р.п.  Сосновское  Сосновского  муниципального
района   Нижегородской  области   от  15.02.17  г.  №  5  «Об  утверждении
административного   регламента   предоставления  муниципальной   услуги
«Предоставление   разрешения   на  отклонение   от  предельных  параметров
разрешенного использования», Заключением о результатах публичных слушаний
от 13.04.2018 г.

1. Предоставить  разрешение  на отклонение от предельных  параметров
разрешенного использования  земельного участка  расположенного  по адресу:
Нижегородская область, Сосновский район,  20 метров на северо-восток  от  р.п.
Сосновское,  участок  № 4,   общей площадью  2467 кв. м., кадастровый  номер
земельного участка: 52:35:0040106:422.

2.Обеспечить обнародование настоящего постановления в соответствии с
Уставом  р.п.Сосновское,  а  также  разместить  настоящее  распоряжения  в
установленном  порядке  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет» на официальном сайте Администрации Сосновского муниципального
района Нижегородской области.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации  р.п.Сосновское
Сосновского  муниципального  района Е.А. Шашин